
1° Prova

Gualdo Tadino (PG)

Motoclub: Gualdo Tadino

Il d.g.: Irti Danilo Esposta ore: 16:30

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

08/04/18

Classifica categoria:

EPOCA A
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 254 SEMERARO DANIELE RACING IMOLESE #96 YAMAHA 2 1 1 0 22 2 0 0 0 0 0 3,42

2 250 MARRANCI MARCO MC A.M. COLLI FI FANTIC 11 3 5 3 16 5 3 0 0 0 0 3,49

3 258 FONTANA ALESSIO RACING IMOLESE #96 APRILIA 20 6 7 7 13 5 3 3 0 0 0 5,03

4 256 AINI MARIO GIOVANNI RACING IMOLESE #96 APRILIA 32 17 6 9 10 5 2 6 1 0 0 4,32

5 255 GIACOBAZZI ALBERTO RACING IMOLESE #96 HONDA 32 13 13 6 9 3 9 2 1 0 0 5,04

6 252 GUERMANDI EURO RACING IMOLESE #96 FANTIC 58 23 16 19 4 3 4 9 4 0 0 4,07

7 257 GARGIUOLO ANDREA RACING IMOLESE #96 YAMAHA Rititato 21 21 3 0 0 2 3 0 0 0,00

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



1° Prova

Gualdo Tadino (PG)

Motoclub: Gualdo Tadino

Il d.g.: Irti Danilo Esposta ore: 16:30

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

08/04/18

Classifica categoria:

EPOCA B
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 251 VALENTI ANDREA BULLDOG STELLA A BETA 6 1 3 2 19 4 1 0 0 0 0 4,26

2 221 ALUFFI MAURIZIO 3 VALLI YAMAHA 14 2 6 6 16 3 4 1 0 0 0 4,22

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



1° Prova

Gualdo Tadino (PG)

Motoclub: Gualdo Tadino

Il d.g.: Irti Danilo Esposta ore: 16:30

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

08/04/18

Classifica categoria:

JUNIORES B
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 200 CICCHINO ANTONIO EMPOLI RACING BETA 45 22 13 10 3 6 5 3 4 0 0 4,42

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



1° Prova

Gualdo Tadino (PG)

Motoclub: Gualdo Tadino

Il d.g.: Irti Danilo Esposta ore: 16:30

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

08/04/18

Classifica categoria:

JUNIORES D
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 271 MARTINIS GON ALBERTO 3 VALLI BETA Rititato 9 9 3 2 2 1 0 0 0 0,00

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



1° Prova

Gualdo Tadino (PG)

Motoclub: Gualdo Tadino

Il d.g.: Irti Danilo Esposta ore: 16:30

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

08/04/18

Classifica categoria:

TR3 OPEN
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 134 ANASTASI ROBERTO GUALDO TADINO MONTESA 27 10 9 8 9 9 2 3 1 0 0 5,12

2 137 MARTINELLI MICHELE CAGLI SHERCO 34 15 8 11 9 4 5 5 1 0 0 4,38

3 132 MOFFA DIEGO RACING IMOLESE #96 GASGAS 38 14 14 10 8 6 2 6 2 0 0 4,29

4 138 CAPUCCI SIMONE FERMIGNANESE GASGAS 44 17 13 14 5 6 5 6 2 0 0 4,46

5 133 PASQUALI FRANCESCO CURVE&TORNANTI G GASGAS 47 21 16 10 6 5 3 7 3 0 0 4,52

6 139 VIGNAROLI MICHAEL TRE TORRI - FIOR BETA 55 19 22 14 4 4 5 7 4 0 0 4,48

7 136 DROGHINI DAVIDE CAGLI SHERCO 72 27 22 23 1 1 3 15 4 0 0 4,49

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



1° Prova

Gualdo Tadino (PG)

Motoclub: Gualdo Tadino

Il d.g.: Irti Danilo Esposta ore: 16:30

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

08/04/18

Classifica categoria:

TR3
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 53 GASCO GIACOMO CAGLI BETA 9 2 2 5 19 4 0 0 1 0 0 4,41

2 56 RONCA GRAZIANO GUALDO TADINO BETA 11 3 6 2 15 8 0 1 0 0 0 4,34

3 58 DI PIETRO ANDREA T.CLUB VECCHIO F BETA 24 8 7 9 10 8 4 1 1 0 0 4,36

4 51 FIORINI STEFANO TARO TRIAL BETA 26 12 10 4 9 7 5 3 0 0 0 5,04

5 59 GIAQUINTO NIKO T.CLUB VECCHIO F BETA 38 16 11 11 7 6 5 4 2 0 0 4,40

6 57 DI ASCANIO PATRIZIO T.CLUB VECCHIO F BETA 39 18 10 11 7 6 2 8 1 0 0 4,58

7 54 MARTELLONI MIRCO CAGLI TRRS 41 14 12 15 5 6 6 6 1 0 0 4,50

8 52 LEONELLI LUCA RACING IMOLESE #96 BETA 42 21 12 9 7 7 3 3 4 0 0 5,06

9 60 MASTRACCI MANUEL T.CLUB VECCHIO F BETA 48 20 11 17 3 4 7 10 0 0 0 5,01

10 55 LAGHI TOMMASO MC A.M. COLLI FI GASGAS 64 25 17 22 3 3 3 10 5 0 0 4,36

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



1° Prova

Gualdo Tadino (PG)

Motoclub: Gualdo Tadino

Il d.g.: Irti Danilo Esposta ore: 16:30

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

08/04/18

Classifica categoria:

TR4
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 155 DOLCI FABRIZIO GUALDO TADINO BETA 14 9 2 3 17 4 1 1 1 0 0 4,30

2 151 MENICHELLI LUCA GUALDO TADINO VERTIGO 17 6 6 5 16 2 3 3 0 0 0 4,54

3 161 VERNIANI SILVERIO MC A.M. COLLI FI BETA 18 6 7 5 14 5 2 3 0 0 0 3,36

4 152 CASADIO MARCO RACING IMOLESE #96 BETA 20 5 7 8 14 5 2 2 1 0 0 4,41

5 164 FARINELLI ANTONIO TOP TRIAL VERTIGO 23 8 6 9 11 8 0 5 0 0 0 4,09

6 179 CASELLI ALESSANDRO 3 VALLI SCORPA 23 11 7 5 11 6 4 3 0 0 0 5,03

7 170 ANASTASI DANIELE GUALDO TADINO BETA 25 11 9 5 10 6 5 3 0 0 0 4,31

8 153 SANTI ALBERTO 3 VALLI BETA 26 9 8 9 11 7 1 4 1 0 0 4,31

9 181 PROIETTI SALVATORI DANIELE 3 VALLI SCORPA 33 13 10 10 7 8 4 4 1 0 0 5,02

10 185 GENNAIOLI MIRKO E. BAGLIONI BETA 34 14 8 12 9 4 3 8 0 0 0 5,17

11 171 LAMBIASE FRANCESCO T.CLUB VECCHIO F BETA 35 12 10 13 9 4 2 9 0 0 0 4,21

12 167 TOCCACIELI TIZIANO FERMIGNANESE TRRS 36 16 10 10 10 3 4 5 2 0 0 4,42

13 154 CARRAI SILVANO GARGANELLA BETA 36 12 14 10 8 5 4 6 1 0 0 5,17

14 168 LUCARELLI SIMONE CAGLI MONTESA 38 12 14 12 6 8 2 7 1 0 0 4,53

15 158 PETROLATI ANDREA CAGLI TRRS 44 17 15 12 6 4 4 9 1 0 0 3,37

16 160 DE SIENA CESARE MC A.M. COLLI FI BETA 46 17 12 17 4 5 6 8 1 0 0 4,38

17 169 NIGER LORENZO CAGLI SHERCO 47 18 17 12 6 6 1 8 3 0 0 4,37

18 166 MARTELLONI MARCO CAGLI BETA 48 17 20 11 5 5 3 9 2 0 0 4,30

19 180 GREGORI ALESSANDRO TRIAL CLUB RIETI BETA 49 18 18 13 6 2 5 9 2 0 0 4,55

20 184 PARISI EMANUELE 3 VALLI GASGAS 49 17 18 14 6 1 5 11 1 0 0 5,07

21 183 VANZO EMANUELE TRIAL CLUB RIETI GASGAS 49 14 18 17 5 4 4 9 2 0 0 5,12

22 172 RIDDI SAMUELE SPARKS REGGELLO BETA 51 22 15 14 7 3 2 8 4 0 0 4,38

23 163 RINALDINI LUCA CAGLI SHERCO 55 20 21 14 4 1 5 13 1 0 0 4,55

24 157 CORELLI FABIO TRE TORRI - FIOR SHERCO 55 22 18 15 3 5 4 9 3 0 0 5,00

25 156 GENTILE DAVIDE I BRIGANTI DELLA TORRE BETA 56 17 14 25 6 3 2 8 5 0 0 4,25

26 174 DI PIETRO ENRICO C.FALERI NOVI BETA 56 25 14 17 6 2 4 7 5 0 0 4,14

27 173 PIERELLA DANIELE FUORIGIRI 2001 GASGAS 56 17 21 18 3 2 7 10 2 0 0 4,37

28 175 CIANCIA VINCENZO RACING IMOLESE #96 MONTESA 57 19 20 18 4 2 5 10 3 0 0 4,29

29 159 FIORIO DANIELE TRIAL CLUB RIETI SCORPA 59 22 19 18 3 2 4 13 2 0 0 4,56

30 182 FISCHI CLAUDIO GUALDO TADINO BETA 67 24 22 21 3 1 2 14 4 0 0 5,07

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



1° Prova

Gualdo Tadino (PG)

Motoclub: Gualdo Tadino

Il d.g.: Irti Danilo Esposta ore: 16:30

TOT. GIRO GIRO GIRO n. n. n. n. n. Pen. Pen. Tempo

PEN. 1 2 3 0 1 2 3 5 Tempo Agg. Gara

08/04/18

Classifica categoria:

TR5
n. n.pet. Pilota Motoclub Team Moto

1 243 PERFETTI LUCA 3 VALLI SHERCO 7 1 5 1 17 7 0 0 0 0 0 5,06

2 244 LEONELLI CLAUDIO RACING IMOLESE #96 BETA 12 4 6 2 17 4 1 2 0 0 0 4,50

3 227 CAPPELLETTI GIORGIO MATELICA BETA 22 6 7 8 16 4 1 0 3 1 0 5,34

4 253 PERLA MAURO RACING IMOLESE #96 BETA 25 9 8 8 12 6 1 4 1 0 0 3,55

5 246 LAMBIASE ALFREDO SPS SCORPA 28 14 10 4 12 5 2 3 2 0 0 5,01

6 229 TICA` ANDREA MATELICA GASGAS 29 16 6 6 9 8 3 3 1 1 0 5,35

7 240 VALLUCCI MATTIA 3 VALLI TRRS 41 14 14 13 5 7 2 10 0 0 0 4,47

8 224 CATELLACCI ENRICO TRUE RIDERS BETA 43 11 12 20 6 9 1 4 4 0 0 5,24

9 235 TONNINI SAMANTHA TRE TORRI - FIOR SHERCO 44 15 17 12 7 3 7 4 3 0 0 4,50

10 230 DONATI RENATO FERMIGNANESE GASGAS 44 18 14 12 6 7 2 6 3 0 0 4,43

11 233 RINALDINI MARCO GUALDO TADINO OSSA 46 22 13 11 6 4 4 8 2 0 0 5,06

12 228 TRIANGELI GIULIANO GUALDO TADINO MONTESA 49 21 19 9 6 5 3 6 4 0 0 4,47

13 222 MONALDI MARCO TOP TRIAL GASGAS 53 21 18 14 3 5 2 13 1 0 0 4,52

14 225 RITI FEDERICO TOP TRIAL BETA 57 20 20 17 3 2 2 17 0 0 0 4,40

15 238 PIANTASSI NICOLA CAGLI SHERCO 63 21 29 13 3 2 4 11 4 0 0 4,12

16 236 VAGNINI SAURO FERMIGNANESE TRRS 76 30 21 25 0 1 2 17 4 0 0 4,09

17 237 TOCCACELI DAVIDE CAGLI MONTESA 78 24 28 26 0 0 0 21 3 0 0 4,57

18 232 MARROCCO ANDREA T.CLUB VECCHIO F BETA FuoriTempo 55 16 19 15 7 2 3 9 3 5 0 5,52

19 241 DI FRANCESCO GIOVANNI 3 VALLI BETA FuoriTempo 127 40 40 40 0 0 0 0 24 7 0 6,05

20 242 IUCCI FABRIZIO 3 VALLI SHERCO Rititato 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

21 245 MARTINIS GON LORENZO 3 VALLI BETA Rititato 11 11 3 1 1 1 1 0 0 0,00

1
Classifiche by Trial_soft  -NET.line Srl - Piacenza



Motoclub: Gualdo Tadino

1,33 0,89 0,89 1,17 1,72 0,56 2,00 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

1° Prova Gualdo Tadino (PG)

08/04/18 Dettaglio categoria: EPOCA A

16:30 Irti Danilo media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

SEMERARO DANIELE 1 22 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

1 254 RACING IMOLESE #96 1 0 0 0 1 0 0 0 0

YAMAHA 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARRANCI MARCO 3 16 5 3 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0

2 250 MC A.M. COLLI FI 5 1 0 0 1 2 0 1 0

FANTIC 3 0 1 0 0 2 0 0 0

FONTANA ALESSIO 6 13 5 3 3 0 1 0 1 1 2 1 0 0

3 258 RACING IMOLESE #96 7 1 0 0 0 3 0 3 0

APRILIA 7 0 2 0 0 2 0 3 0

AINI MARIO GIOVANNI 17 10 5 2 6 1 0 1 3 3 5 2 3 0

4 256 RACING IMOLESE #96 6 1 0 0 1 0 0 3 1

APRILIA 9 3 0 0 1 2 0 3 0

GIACOBAZZI ALBERTO 13 9 3 9 2 1 3 0 2 1 2 0 5 0

5 255 RACING IMOLESE #96 13 2 2 2 2 2 0 3 0

HONDA 6 1 0 1 0 2 2 0 0

GUERMANDI EURO 23 4 3 4 9 4 5 3 3 3 3 1 5 0

6 252 RACING IMOLESE #96 16 2 2 1 5 2 1 3 0

FANTIC 19 3 5 3 2 0 3 3 0

GARGIUOLO ANDREA 0 Rit.
7 257 RACING IMOLESE #96 0

YAMAHA 0

2 0 0
media: 0,0833

11 0 0
media: 0,4583

20 0 0
media: 0,8333

32 0 0
media: 1,3333

32 0 0
media: 1,3333

58 0 0
media: 2,4167

0 0 0
media: 0,0000

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



Motoclub: Gualdo Tadino

1,17 0,00 0,17 1,17 0,00 0,33 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

1° Prova Gualdo Tadino (PG)

08/04/18 Dettaglio categoria: EPOCA B

16:30 Irti Danilo media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

VALENTI ANDREA 1 19 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

1 251 BULLDOG STELLA A 3 2 0 0 0 0 0 1 0

BETA 2 1 0 0 0 0 0 1 0

ALUFFI MAURIZIO 2 16 3 4 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0

2 221 3 VALLI 6 1 0 0 2 0 2 1 0

YAMAHA 6 2 0 1 3 0 0 0 0

6 0 0
media: 0,2500

14 0 0
media: 0,5833

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



Motoclub: Gualdo Tadino

2,00 2,00 4,00 2,00 1,00 3,33 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

1° Prova Gualdo Tadino (PG)

08/04/18 Dettaglio categoria: JUNIORES B

16:30 Irti Danilo media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

CICCHINO ANTONIO 22 3 6 5 3 4 3 2 5 5 2 5 0

1 200 EMPOLI RACING 13 1 3 5 0 1 2 1

BETA 10 2 1 2 1 0 3 1

45 0 0
media: 2,1429

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



Motoclub: Gualdo Tadino

#### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### #### ####

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

1° Prova Gualdo Tadino (PG)

08/04/18 Dettaglio categoria: JUNIORES D

16:30 Irti Danilo media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

MARTINIS GON ALBERTO 0 Rit.
1 271 3 VALLI 0

BETA 0

0 0 0
media: #DIV/0!

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



Motoclub: Gualdo Tadino

3,05 1,76 1,43 2,00 1,90 1,52 3,19 0,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

1° Prova Gualdo Tadino (PG)

08/04/18 Dettaglio categoria: TR3 OPEN

16:30 Irti Danilo media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

ANASTASI ROBERTO 10 9 9 2 3 1 3 1 0 1 1 1 3 0

1 134 GUALDO TADINO 9 5 0 0 1 0 2 1 0

MONTESA 8 1 0 0 1 1 2 3 0

MARTINELLI MICHELE 15 9 4 5 5 1 3 2 3 3 3 1 0 0

2 137 CAGLI 8 1 0 2 1 2 0 2 0

SHERCO 11 0 0 0 3 2 1 5 0

MOFFA DIEGO 14 8 6 2 6 2 3 2 2 0 1 3 3 0

3 132 RACING IMOLESE #96 14 3 3 1 1 1 0 5 0

GASGAS 10 0 1 0 0 3 1 5 0

CAPUCCI SIMONE 17 5 6 5 6 2 3 3 0 3 3 1 3 1

4 138 FERMIGNANESE 13 1 2 0 2 0 3 5 0

GASGAS 14 2 2 1 1 1 2 5 0

PASQUALI FRANCESCO 21 6 5 3 7 3 3 3 3 5 1 1 5 0

5 133 CURVE&TORNANTI G 16 5 0 2 3 1 2 3 0

GASGAS 10 3 1 0 3 2 0 1 0

VIGNAROLI MICHAEL 19 4 4 5 7 4 5 3 3 2 1 2 3 0

6 139 TRE TORRI - FIOR 22 5 3 3 2 5 1 3 0

BETA 14 3 2 1 2 5 0 1 0

DROGHINI DAVIDE 27 1 1 3 15 4 5 3 3 3 2 3 5 3

7 136 CAGLI 22 5 3 3 2 3 3 3 0

SHERCO 23 5 3 3 3 2 3 3 1

27 0 0
media: 1,1250

34 0 0
media: 1,4167

38 0 0
media: 1,5833

44 0 0
media: 1,8333

47 0 0
media: 1,9583

55 0 0
media: 2,2917

72 0 0
media: 3,0000

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



Motoclub: Gualdo Tadino

1,63 1,67 1,27 0,70 1,87 1,10 2,60 0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

1° Prova Gualdo Tadino (PG)

08/04/18 Dettaglio categoria: TR3

16:30 Irti Danilo media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

GASCO GIACOMO 2 19 4 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0

1 53 CAGLI 2 0 0 0 0 0 1 1 0

BETA 5 0 0 0 0 0 0 5 0

RONCA GRAZIANO 3 15 8 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0

2 56 GUALDO TADINO 6 3 1 0 0 1 0 1 0

BETA 2 0 1 0 0 1 0 0 0

DI PIETRO ANDREA 8 10 8 4 1 1 2 0 2 0 1 2 1 0

3 58 T.CLUB VECCHIO F 7 0 1 2 0 3 0 1 0

BETA 9 1 1 1 0 0 1 5 0

FIORINI STEFANO 12 9 7 5 3 0 3 1 2 1 3 0 2 0

4 51 TARO TRIAL 10 0 1 1 1 2 2 3 0

BETA 4 0 0 0 1 0 2 1 0

GIAQUINTO NIKO 16 7 6 5 4 2 3 2 3 1 2 2 2 1

5 59 T.CLUB VECCHIO F 11 3 1 1 0 0 1 5 0

BETA 11 5 2 0 0 0 1 3 0

DI ASCANIO PATRIZIO 18 7 6 2 8 1 1 3 1 2 3 2 1 5

6 57 T.CLUB VECCHIO F 10 0 1 0 0 3 3 3 0

BETA 11 0 1 3 1 3 0 3 0

MARTELLONI MIRCO 14 5 6 6 6 1 2 3 3 0 1 1 3 1

7 54 CAGLI 12 2 3 0 0 2 2 3 0

TRRS 15 1 2 2 1 3 1 5 0

LEONELLI LUCA 21 7 7 3 3 4 2 3 1 3 5 1 5 1

8 52 RACING IMOLESE #96 12 3 2 0 1 1 0 5 0

BETA 9 1 1 0 0 0 0 2 5

MASTRACCI MANUEL 20 3 4 7 10 0 3 2 3 2 3 2 3 2

9 60 T.CLUB VECCHIO F 11 1 3 1 0 3 1 2 0

BETA 17 3 3 2 1 3 3 2 0

LAGHI TOMMASO 25 3 3 3 10 5 5 5 3 2 5 2 2 1

10 55 MC A.M. COLLI FI 17 0 3 3 3 3 0 5 0

GASGAS 22 5 3 3 1 3 3 3 1

9 0 0
media: 0,3750

11 0 0
media: 0,4583

24 0 0
media: 1,0000

26 0 0
media: 1,0833

38 0 0
media: 1,5833

39 0 0
media: 1,6250

41 0 0
media: 1,7083

42 0 0
media: 1,7500

48 0 0
media: 2,0000

64 0 0
media: 2,6667

6
Classifiche by by NET.line Srl * 3T.Top Trial Team- Piacenza



Motoclub: Gualdo Tadino

2,23 1,17 3,00 1,40 1,41 2,53 1,78 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

1° Prova Gualdo Tadino (PG)

08/04/18 Dettaglio categoria: TR4

16:30 Irti Danilo media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

DOLCI FABRIZIO 9 17 4 1 1 1 0 1 5 1 2 0 0 0

1 155 GUALDO TADINO 2 0 0 1 0 1 0 0 0

BETA 3 0 0 0 0 0 3 0 0

MENICHELLI LUCA 6 16 2 3 3 0 0 0 3 0 1 2 0 0

2 151 GUALDO TADINO 6 1 0 3 0 0 2 0 0

VERTIGO 5 2 0 0 0 0 3 0 0

VERNIANI SILVERIO 6 14 5 2 3 0 1 0 3 1 0 1 0 0

3 161 MC A.M. COLLI FI 7 0 0 3 0 1 3 0 0

BETA 5 1 0 2 0 0 2 0 0

CASADIO MARCO 5 14 5 2 2 1 3 0 0 0 0 1 1 0

4 152 RACING IMOLESE #96 7 5 0 0 0 0 1 1 0

BETA 8 2 1 3 0 0 2 0 0

FARINELLI ANTONIO 8 11 8 0 5 0 0 0 1 3 0 3 1 0

5 164 TOP TRIAL 6 1 0 3 0 0 1 1 0

VERTIGO 9 1 0 3 1 1 3 0 0

CASELLI ALESSANDRO 11 11 6 4 3 0 2 1 3 1 0 3 1 0

6 179 3 VALLI 7 2 0 2 0 1 1 1 0

SCORPA 5 0 0 3 0 0 2 0 0

ANASTASI DANIELE 11 10 6 5 3 0 3 2 3 0 1 2 0 0

7 170 GUALDO TADINO 9 0 2 3 1 1 2 0 0

BETA 5 1 0 2 0 1 1 0 0

SANTI ALBERTO 9 11 7 1 4 1 1 0 3 1 0 1 3 0

8 153 3 VALLI 8 0 0 3 0 0 3 2 0

BETA 9 1 1 1 1 0 5 0 0

PROIETTI SALVATORI DANIELE 13 7 8 4 4 1 1 2 3 3 1 3 0 0

9 181 3 VALLI 10 2 1 3 1 1 1 1 0

SCORPA 10 2 2 0 0 0 1 5 0

GENNAIOLI MIRKO 14 9 4 3 8 0 3 0 3 3 2 3 0 0

10 185 E. BAGLIONI 8 1 1 3 0 1 2 0 0

BETA 12 3 3 0 0 2 3 1 0

LAMBIASE FRANCESCO 12 9 4 2 9 0 2 0 3 3 1 0 3 0

11 171 T.CLUB VECCHIO F 10 2 0 3 0 1 3 1 0

BETA 13 3 1 3 0 0 3 3 0

TOCCACIELI TIZIANO 16 10 3 4 5 2 2 0 3 3 2 3 3 0

12 167 FERMIGNANESE 10 2 0 2 0 1 5 0 0

TRRS 10 1 0 5 0 1 3 0 0

CARRAI SILVANO 12 8 5 4 6 1 3 0 3 0 0 3 3 0

13 154 GARGANELLA 14 3 1 3 2 2 2 1 0

BETA 10 1 1 5 0 1 2 0 0

LUCARELLI SIMONE 12 6 8 2 7 1 3 1 1 1 0 3 3 0

14 168 CAGLI 14 5 2 2 1 0 3 1 0

MONTESA 12 0 3 3 1 1 3 1 0

PETROLATI ANDREA 17 6 4 4 9 1 5 0 0 3 3 3 3 0

15 158 CAGLI 15 3 1 2 2 1 3 3 0

TRRS 12 1 0 3 1 2 3 2 0

DE SIENA CESARE 17 4 5 6 8 1 3 2 3 3 2 3 1 0

16 160 MC A.M. COLLI FI 12 2 2 3 1 0 3 1 0

BETA 17 2 1 5 2 1 3 3 0

NIGER LORENZO 18 6 6 1 8 3 3 3 3 1 0 3 5 0

17 169 CAGLI 17 3 0 3 1 2 3 5 0

SHERCO 12 3 1 5 1 1 1 0 0

MARTELLONI MARCO 17 5 5 3 9 2 2 1 3 5 2 3 1 0

18 166 CAGLI 20 3 0 5 3 3 3 3 0

BETA 11 2 1 3 0 1 3 1 0

GREGORI ALESSANDRO 18 6 2 5 9 2 3 3 5 2 2 3 0 0

19 180 TRIAL CLUB RIETI 18 5 2 3 1 1 3 3 0

BETA 13 0 2 3 2 3 3 0 0

PARISI EMANUELE 17 6 1 5 11 1 3 3 3 0 3 3 2 0

20 184 3 VALLI 18 3 3 3 2 3 2 2 0

GASGAS 14 0 2 5 1 0 3 3 0

VANZO EMANUELE 14 5 4 4 9 2 3 1 3 2 2 2 1 0

21 183 TRIAL CLUB RIETI 18 3 0 3 5 1 3 3 0

GASGAS 17 3 2 5 3 1 3 0 0

RIDDI SAMUELE 22 7 3 2 8 4 3 1 3 5 3 2 5 0

22 172 SPARKS REGGELLO 15 3 0 5 1 1 2 3 0

BETA 14 3 0 3 0 5 3 0 0

RINALDINI LUCA 20 4 1 5 13 1 3 2 3 3 3 3 3 0

23 163 CAGLI 21 3 2 3 2 3 3 5 0

SHERCO 14 3 0 3 1 2 3 2 0

CORELLI FABIO 22 3 5 4 9 3 5 5 3 1 3 2 3 0

24 157 TRE TORRI - FIOR 18 3 2 5 1 1 3 3 0

SHERCO 15 3 3 3 1 2 2 1 0

GENTILE DAVIDE 17 6 3 2 8 5 3 0 3 2 0 3 1 5

25 156 I BRIGANTI DELLA TORRE 14 5 0 3 2 0 1 3 0

BETA 25 3 5 5 1 3 3 5 0

DI PIETRO ENRICO 25 6 2 4 7 5 3 1 5 5 5 3 3 0

26 174 C.FALERI NOVI 14 3 0 5 2 1 3 0 0

BETA 17 3 0 3 2 2 2 5 0

PIERELLA DANIELE 17 3 2 7 10 2 3 2 3 2 1 3 3 0

27 173 FUORIGIRI 2001 21 3 2 2 5 1 3 5 0

GASGAS 18 3 2 3 2 2 3 3 0

CIANCIA VINCENZO 19 4 2 5 10 3 2 2 3 3 3 3 3 0

28 175 RACING IMOLESE #96 20 2 1 5 2 2 3 5 0

MONTESA 18 0 3 3 1 5 3 3 0

FIORIO DANIELE 22 3 2 4 13 2 3 2 3 3 3 3 5 0

29 159 TRIAL CLUB RIETI 19 3 3 5 2 1 3 2 0

SCORPA 18 3 2 3 3 3 3 1 0

FISCHI CLAUDIO 24 3 1 2 14 4 3 3 3 2 5 5 3 0

30 182 GUALDO TADINO 22 3 3 5 2 3 3 3 0

BETA 21 3 3 5 1 3 3 3 0

14 0 0
media: 0,5833

17 0 0
media: 0,7083

18 0 0
media: 0,7500

20 0 0
media: 0,8333

23 0 0
media: 0,9583

23 0 0
media: 0,9583

25 0 0
media: 1,0417

26 0 0
media: 1,0833

33 0 0
media: 1,3750

34 0 0
media: 1,4167

35 0 0
media: 1,4583

36 0 0
media: 1,5000

36 0 0
media: 1,5000

38 0 0
media: 1,5833

44 0 0
media: 1,8333

46 0 0
media: 1,9167

47 0 0
media: 1,9583

48 0 0
media: 2,0000

49 0 0
media: 2,0417

49 0 0
media: 2,0417

49 0 0
media: 2,0417

51 0 0
media: 2,1250

55 0 0
media: 2,2917

55 0 0
media: 2,2917

56 0 0
media: 2,3333

56 0 0
media: 2,3333

56 0 0
media: 2,3333

57 0 0
media: 2,3750

59 0 0
media: 2,4583

67 0 0
media: 2,7917
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Motoclub: Gualdo Tadino

2,26 1,89 2,19 1,56 1,95 1,68 3,33 0,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOT. TOT. Rit. n. n. n. n. n. P P

n. n.pet. Pilota giro PEN. PC 0 1 2 3 5 T A

1° Prova Gualdo Tadino (PG)

08/04/18 Dettaglio categoria: TR5

16:30 Irti Danilo media diff. zone:

z1 z2 z3 z4 z5 z6 z7 z8 z9 z10 z11 z12 z13 z14 z15

PERFETTI LUCA 1 17 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

1 243 3 VALLI 5 1 0 1 1 1 0 1 0

SHERCO 1 0 0 1 0 0 0 0 0

LEONELLI CLAUDIO 4 17 4 1 2 0 0 0 0 1 3 0 0 0

2 244 RACING IMOLESE #96 6 0 1 2 0 0 0 3 0

BETA 2 1 0 0 0 0 0 1 0

CAPPELLETTI GIORGIO 6 16 4 1 0 3 0 0 0 0 1 0 5 0

3 227 MATELICA 7 1 0 0 0 1 0 5 0

BETA 8 2 1 0 0 0 0 5 0

PERLA MAURO 9 12 6 1 4 1 0 0 2 3 1 0 3 0

4 253 RACING IMOLESE #96 8 0 0 0 1 1 1 5 0

BETA 8 0 1 0 1 3 0 3 0

LAMBIASE ALFREDO 14 12 5 2 3 2 3 0 1 2 1 2 5 0

5 246 SPS 10 1 0 3 0 0 1 5 0

SCORPA 4 0 0 1 0 0 0 3 0

TICA` ANDREA 16 9 8 3 3 1 3 1 5 2 2 0 3 0

6 229 MATELICA 6 1 1 0 1 2 0 1 0

GASGAS 6 1 1 0 0 0 1 3 0

VALLUCCI MATTIA 14 5 7 2 10 0 3 1 3 0 1 3 3 0

7 240 3 VALLI 14 1 0 3 3 1 2 3 1

TRRS 13 3 2 3 0 3 1 1 0

CATELLACCI ENRICO 11 6 9 1 4 4 3 1 3 1 1 1 1 0

8 224 TRUE RIDERS 12 1 5 1 0 0 0 5 0

BETA 20 3 3 5 1 2 1 5 0

TONNINI SAMANTHA 15 7 3 7 4 3 3 2 0 1 3 1 5 0

9 235 TRE TORRI - FIOR 17 5 0 3 2 0 2 5 0

SHERCO 12 3 2 1 0 2 2 2 0

DONATI RENATO 18 6 7 2 6 3 3 1 1 2 3 3 5 0

10 230 FERMIGNANESE 14 2 1 0 0 5 1 5 0

GASGAS 12 3 1 1 0 1 3 3 0

RINALDINI MARCO 22 6 4 4 8 2 2 5 3 3 3 2 3 1

11 233 GUALDO TADINO 13 0 5 3 1 1 0 3 0

OSSA 11 2 0 3 0 2 1 3 0

TRIANGELI GIULIANO 21 6 5 3 6 4 5 3 1 3 3 1 5 0

12 228 GUALDO TADINO 19 5 2 3 1 3 0 5 0

MONTESA 9 1 0 3 0 2 2 1 0

MONALDI MARCO 21 3 5 2 13 1 3 3 3 2 3 3 3 1

13 222 TOP TRIAL 18 3 5 1 3 2 3 1 0

GASGAS 14 3 3 0 1 1 3 3 0

RITI FEDERICO 20 3 2 2 17 0 3 3 3 1 3 3 3 1

14 225 TOP TRIAL 20 3 3 3 2 3 3 3 0

BETA 17 3 0 3 3 2 3 3 0

PIANTASSI NICOLA 21 3 2 4 11 4 3 1 3 3 3 5 3 0

15 238 CAGLI 29 3 5 3 5 3 2 5 3

SHERCO 13 2 1 3 0 2 2 3 0

VAGNINI SAURO 30 0 1 2 17 4 3 5 3 5 3 3 5 3

16 236 FERMIGNANESE 21 3 3 3 3 2 3 3 1

TRRS 25 3 3 3 3 3 3 5 2

TOCCACELI DAVIDE 24 0 0 0 21 3 3 3 3 3 3 3 3 3

17 237 CAGLI 28 3 3 5 3 3 3 5 3

MONTESA 26 3 3 3 3 3 3 5 3

MARROCCO ANDREA 16 7 2 3 9 3 3 1 3 3 3 3 0 0

18 232 T.CLUB VECCHIO F 19 2 5 3 0 2 2 5 0

BETA 15 3 3 5 1 0 0 3 0

DI FRANCESCO GIOVANNI 40 0 0 0 0 24 5 5 5 5 5 5 5 5

19 241 3 VALLI 40 5 5 5 5 5 5 5 5

BETA 40 5 5 5 5 5 5 5 5

IUCCI FABRIZIO 0 Rit.
20 242 3 VALLI 0

SHERCO 0

MARTINIS GON LORENZO 0 Rit.
21 245 3 VALLI 0

BETA 0

7 0 0
media: 0,2917

12 0 0
media: 0,5000

22 1 0
media: 0,8750

25 0 0
media: 1,0417

28 0 0
media: 1,1667

29 1 0
media: 1,1667

41 0 0
media: 1,7083

43 0 0
media: 1,7917

44 0 0
media: 1,8333

44 0 0
media: 1,8333

46 0 0
media: 1,9167

49 0 0
media: 2,0417

53 0 0
media: 2,2083

57 0 0
media: 2,3750

63 0 0
media: 2,6250

76 0 0
media: 3,1667

78 0 0
media: 3,2500

55 5 0
media: 2,0833

127 7 0
media: 5,0000

0 0 0
media: 0,0000

0 0 0
media: 0,0000
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